

Till idrotts – och föreningsnämnden i Göteborg

Box 114
401 21 Göteborg



Hantering av Ruddalens skrinna hall.

Vi inom svensk skridsko har stora och stolta traditioner skrivna i våra historieböcker. Men av olika orsaker så har vår sport kommit att under senaste 30 åren fått jobba i motvind. Förklaringar är alltifrån klimatologiska - naturis - blir mindre förekommande - till demografiska med en allt mer avfolkad glesbygd till växande städer med svårigheter att försörja befolkning med anläggningar för idrott. Till detta kommer det faktum att skridsko på världsnivå idag utövas i inomhushallar och någon sådan har vi egentligen inte i Sverige. Som jämförelse kan nämnas att vårt grannland, Norge har flera hallar, för att inte tala om Holland, Kanada, Tyskland, Japan, USA ... ja listan kan göras lång.

I Göteborg har vi dock skrinna hallen i Ruddalen den enda som med lite god vilja kan rubriceras som inomhushall. Visserligen inte helt slutna som inomhushall, öppna ytor i tak och i marknivå skapar utomhusklimat men vi klarar busväder och relativt sett har vi det väl förspänt jämfört med övriga Sverige. Så för skridsko lokalt men också nationellt betyder Ruddalen väldigt mycket för svensk skridsko.

Vi har i tisdags den 21 maj nåtts av det sorgliga beskedet att beslut tagits att hålla Ruddalens skrinna hall stängd säsongen 2019/2020. Informationen till oss kom inte via auktoritativ chef eller ansvarig utan från enskild medarbetare, liksom av en händelse när vi stötte på vederbörande vid träning av Inlines på Ruddalen. Bakgrunden är problemen med de gamla kylrören för isovalen.

Det är en besvärande brist på kommunikationen inför det beslut som tagits - vi uppfattar att beslut tagits på delegation till förvaltningsledning. Alla vet att information före beslut skapar större respekt än komma med besked efteråt. Ingen kan ju påverka oförutsedda händelser men sättet att hantera situationen skulle varit mycket bättre i en öppen dialog med oss. Vi har träffat våra kontaktpersoner inom förvaltningen och framfört vårt missnöje, ursäkt har framförts och vi nöjer oss med det.

Vi behöver nu rikta blicken framåt, **dels** med inriktning på hur vi hanterar det akuta läget med kompensatoriska insatser för att ändå hålla igång träning och tävling för våra aktiva, **dels** hur vi åtgärdar, renoverar skrinna hallens isoval så den blir så bra som möjligt.

När det gäller kompensatoriska insatser kan vi konstatera att det är uteslutet med seniortävlingar kommande säsong, kräver 400 meters bana. 250 meters bana kan användas för ungdomstävlingar. Bandybanan håller för dylik bana så dragning av linjer för vår "track" samt skyddskuddar är ett måste. Det gäller också för träning. Förlagor finns för bandybana i Trollhättan och i Vänersborg så det bör inte vara några problem. Vi kommer att träffa företrädare för våra föreningar den 4:e juni för att gå igenom de krav och önskemål som de har för att sedan lämna dem till förvaltningen. Det gäller utrustning, träningstider m.m.

Delen, hur vi skall hantera renoveringen, så det blir så bra som möjligt näst-nästa säsong är dock en fråga som vi anser bör underställas ansvarig nämnd. Vår bestämda uppfattning är att vi kan möjligen acceptera och vara konstruktiva med att det blir "stökigt" kommande säsong om det blir så mycket bättre sen. Vi har framfört önskemål om att kylrör bör läggas ingjutna i betong, inte i grusbädd på sätt som nu för isovalen. Grusbädd, som alla förstår, medför dränering när vatten hålls på för att

skapa isyta, så produktion av is tar tid och det blir inte så effektivt som med en betongyta. Därtill kommer att säsong kan öppnas tidigare och sist men inte minst man får en slätare isyta med betong än med runda rör i grus. Men det allra viktigaste är att banan med denna lösning kan bli en åretruntbana för andra idrotter också, Inlines, rullstol, rullskidor, Roller Derby Ruddalen skulle inte slumra under varm period utan sjuda av aktiviteter då också.

Så vår önskan är att den nya isovalen som skall skapas till 2020/2021 ligger med kylrör gjutna i betong och att uppdraget till förvaltningen för renoveringen vad gäller konstruktion, planering, upphandling tar sikte på detta. I sammanhanget vill vi gärna också att den tekniska utrustningen vad gäller tidtagning, display för resultattavla (TV-skärma) ses över.

Göteborg 2019-05-24

Med vänlig hälsning



Roger Bodin

Ordförande Västsvenska Skridskoförbundet